
KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j. KRPK-68857- /Č)-2016-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, 
v platném zněnf, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sfdlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovnf spojenf: 
Číslo účtu: 
Kontaktnf osoba: 
E-mail: 
Telefon: 
Fax: 

2. Kupuiící: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovnf spojenf: 
Číslo účtu: 
Kontaktnf osoba: 

Kontaktnf adresa: 

I. 

Smluvní strany 

Poprokan s.r.o. 
Václava Majera 2669,441 01 Louny 
Ing. Petra Aulická, jednatel 
64051218 
CZ64051218 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závod nf 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
ředitelem plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem 
72051612 
CZ72051612 



II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 600 ks 3 měsíční 
kalendář, 1 500 ks pracovní stolní kalendář a 2 000 ks kalendář- kartička B5x55 
mm, oboustranná, dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 k požadavkovému 
listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-64804/Č)-2016-1900SU, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako pl-íloha č. 1 a zadávacích a dodacích podmínek 
zakázky nákupu uvedené v přfloze č. 3 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého 
rozsahu č.j. KRPK-64804/Č)-2016-1900SU, která je nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 2. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. 

III. 

Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 75 293,39 Kč 
DPH 21% 15 811. 61Kč 
CELKEM s DPH 91105,- Kč 
Slovy: devadesátjednatisícstopětkorunčeských 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Požadovaný termín plnění je stanoven nejpozději do 15.1istopadu 2016. 
2. Místo dodání: 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, nebo na výzvu zajistí odvoz kupujíc{ 
sám. 

3. Čas dodání je mezi 8.00- 14:30 hod. 

4. Kontaktní nsr1hv 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího 
v místě plnění. 



VI. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 
Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím 
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy 
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

2. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní dftvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3. Zálohu kupující neposkytuje. 
4. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu 

minimálně 24 měsíců ode dne převzetí. 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 
a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně 
DPH za každý, i započatý den prodlenf. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za 
každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnft od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 



3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. Vll. 
této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 
3. Tato smlouva mltže být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
4. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 

Příloha č. 1 - Technické specifikace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovému listu veřejné 
zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-64804/Č}-2016-1900SU. 

Příloha č. 2 - Zadávací a dodací podmínky zakázky nákupu uvedené přfloze k 
požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-64804/Č}-2016-1900SU. 

/r'l!d (I 'I - 3 -10- 2016 V ............ dne ......... . 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Pomáhat a chránit ODDĚLENI MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-64804/ČJ-2016-1900SU Počet listů: 4 
List č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
KOLEKCE KALENDÁŘŮ 20 17 S POTISKEM (MOTIV, LOGA, TEXTY) 

3 MĚSÍČNÍ- STOLNÍ- KARTIČKA 

Technická specifikace obsahuje JPoPIS POLOŽEK KOLEKCEJ, JOBRAZOVOU čAslj a JDA TA PO PTÁ VKYj. 

Kolekce kalendářů 2017 s potiskem (motiv, loga, texty) pro Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje (dále jen KŘPKK) bude obsahovat: 

600 ks 3 měsíční kalendář 
1500 ks Pracovní stolní kalendář 
2000 ks Kartička 85 x 55 mm, oboustranná 
I !I Uvedená množství může zadavatel snížit nebo nav)•šit v rámci svého finančního limitu lil 

Podklady, které dodáme, budou shodné pro všechny druhy v kolekci, bude jednotný design. 
Pro účely podání cenové nabídky sděluji orientační data k budoucím podkladům: 

HLAVNÍ PODKLADY PRO 2017 BUDOU: 
1. Fotografie s hlavním tématem 
2. Logo PČR 
3. Logo KŘPKK 

HLAVNÍ DESIGNOVÉ A TEXTOVÉ PRVKY PRO 2017 BUDOU: 
1. Modrá barva (bude upřesněno- podle RAL CLASSIC- předběžně RAL5015) 
2. Rok 2017 
3. Text Policie České Republiky v bílé barvě na modrém podkladu 
4. Text Karlovarský kraj v bílé barvě na modrém podkladu 

I POPIS POLOŽEK KOLEKCE: 

KARTIČKA 85 X 55 MM, OBOUSTRANNÁ KALENDÁŘ 2017 DESIGN KŘPKK 
Rozměr celkový 85 x 55 mm 
Gramáž papíru podle vzorku, obvyklá pro tento typ výrobku 
Laminováno 
Strana 1 Popis měsíce a dny - česk)• 

2.000 KS 

Rozsah kalendáře- 12 měsíců ve sloupečkách 6 nahoře 6 dole 
Dny vlevo, Neděle modře, ostatní černá barva 
V dolní části pravítko (8 cm á 1 mm) 

Strana 2 
POTISK PRO KŘPKK 
Fotografie, loga- design shodn)• se stolním a nástěnn)•m KAL 
Nápis v modrém poli v dolní části - Policie Karlovarského kraje 

Pes® 



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-64804jČJ-2016-1900SU Počet listů: 4 

List č. 2 

NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ 3 MĚSÍČNÍ 2017 DESIGN KŘPKK 600 KS 

Realizovat budeme jen jednu z verzí (jen A nebo jen B). Hodnotící komise vybere jednu verzi 
s uvážením provedení (design, dojem) & cena. Nabídněte obě, nebo jen jednu z verzí. (Vaše 
nabídka bude posuzována a přijata, i když nabídnete jen jednu ze zde uvedených verzí). 

Verze A- Tato specifikace popisuje vlastní výrobu (realizovanou zalcázku 2016): 

Rozměr celkový 
Popis měsíce a dny 
Rozsah kalendáře 

Vazba: 
Gramáž papíru kalendária: 
Gramáž podklad 
POTISK PRO KŘPKK 

32 x 68 cm 
4 jazyčný (CZ, DE, GB, RU) 
12 listů 
I - Prosinec 2016 - Listopad 2017 

II - Leden 20 17 - Prosinec 20 17 
III- Únor 2017- Leden 2018 
lepená 
ofset 120gjm2 (podle vzorku) 
karton 650gjm2 (podle vzorku) 
Horní lišta 32 x 18 cm 

I - 32 x 16,5 cm 
II - 32 x 16,5 cm 

III - 32 x 17 cm 
Horní lišta- Fotografie 32 x 18 cm, Rok (2017), Logo Policie české republiky, Logo Krajského 
ředitelství policie Karlovarského kraje 

I Modré pole, pod kalendáriem trvale zalcrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to 
levnější), v dolní části nápis bílé písmo Policie České Republiky 

II Modré pole, pod kalendáriem tn>ale zalcrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to 
levnější), v dolní části nápis bílé písmo Karlovarský kraj 

III Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to 
levnější) 

Verze B -Tato specifikace popisuje možnost řešení s využitím standardního kalendáře: 

Nástěnný kalendář- Tříměsíční skládan:í'- s mezinárodnímí svátky 
Kód Baloušek Tisk: BNC5 
EAN Baloušek Tisk: 8595179207210 
rozměry: 292x720 mm 
počet listů: 36 
Kalendárium: české s jazykovou mutací: CZ, SK, ANG, D 

mezinárodní svátky 
velikost lišty pro potisk 292 x 180 mm+ 3 lišty 292 x 30 mm 

Tento popis je z dostupn:í'ch dat na http:/ jwww.balousektisk.cz/ 

POTISK PRO KŘPKK co nejvíce se přibližující verzi A při respektování technick:í'ch možnosti, 
rozměrů, standardních vlastností \'}''robku, strunové vazby atd ... 

PeS® 



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-64804fČJ-2016-1900SU Počet listů: 4 

List č. 3 

PRACOVNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ 20 17 DESIGN KŘPKK 1.500 KS 

Tato specifikace popisuje řešení pouze s využitím zvoleného standardního kalendáře: 

Baloušek Tisk- Pracovní kalendář Citáty I- BSB1 
Číslování týdnů podle ČSN28601 (IS08601) 
Rozměr celkový- 24 x 14 cm (+-2 mm) 
Rozměr kalendária- 24 x 10 cm (+-2 mm) 
Vzhledem ke zvolenému chráněnému vzoru "Baloušek Tisk" není další upřesňující popis 
uveden (Rozsah kalendáře, Gramáž papíru atd ... ) 

POTISK PRO KŘPKK: 
Fotografie, loga - design shodný s ostatními položkami kolekce kalendářů pro rok 20 17 
KŘPKK. 
Nápis v modrém poli v dolní části - Policie Karlovarského kraje 

I OBRAZOVÁ ČÁST: 

Obrazovou část tvoří fotografie celé Kolekce kalendářů ve verzi motivu 2016 s potiskem 
(motiv, loga, texty) pro KŘPKK (realizované zakázky v roce 2015 (skutečnost) a fotografie 
produktů BaloušekTisk volně dostupné ze zdroje www.balousek.cz - Nástěnn}' kalendář -
Tříměsíční BNC5 a Stolní pracovní kalendář Citáty I- BSBl. 

Obrazová 

Nástěnn}' kalendář 
3 měsíční 

pro ilustraci, obrázky jsou z roku 2016. Pro kolekci 2017 budou jiné. 

t, .• ,. "' ~~· 
l-~... ~,,"I' 

.... ~. '"~'" (·.··-· ) "'' ,, 
;;-,4 • ,,,",_, 

>:W~ > '"''" ,,, ' p··•:•J 

si je prosím u: 

~· ... '! '1: ·~ !1.·'! 

' I!';<X 

:~~~ 
l'<hJ
~ <i " t. 
'"!"" ," .. 

J ;~;;~: 
I <>,)1\' 

';:;""'' "·'"i ',,.,~, 

• " t; ;~ 
>H'lP ,,,,.." 
'""·" 'Io\U:t; 

'' 1<)1 ~ 
l'.''l< 

'•~••1> o:<:>: ,",.,,) '"'''' 
"' ,.;;. I i" 1"1 
'"'~<' ; 1'<-HP 
<Ul' I' ; "".,. '"'·" ..... ~ (t•o-.:• 

1 ""'" ""',.. 

I '''11>· "IHh "''''"' "'"" l<ioll\' tUl':' '"'t:: I jl;,;;. 
H'""'' H<l'•' '""" >lb>''-' 
"'"•' 1 "'''" !!H !' )!)oll< 

'''"·-; 1 •~u•· '""" """' 
'"'"' '':•'!1 ; <l!J;l> \!H~ ,.,,:, ,,..,,. 1'"''-' '")' 

~ ') .. ,. 
o!H-! 

'"l'"' i'\:' r. ' ',,_.,, 
l!ll'l•J 

'""" 
~l9';1fll0 

i, 0 ,J,,,,I,,,,!J,,,I, .. ,,.~ ... I,,.,t,,,,I,,,,!" .. L .• ,,.,,,!,,,,j,,.J/ 

PeS® 



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, č.J. KRPK-64804jČJ-2016-1900SU 

I 
j}~~f~}i;~iJ~~;;l;;;;~~E-:~;;:~ 
ni 1 2 3 4 

·;;! S 'G -7 LB 9 10-f1 
•l12T3.14 15 16 17 18 
·•!19gí)::::ir 22_ 23}24125! 

• ·r26):rr__g8 29 :JQ_·:n 
------1 

l~''""''t~~~--'"-'-"-C&~"-.~c~-"c~.-"''-c·' 
~t-~~~~~~-~~Eui~~~~~~~;· ~1~~ 
•' 2 3Ufln 5 16' ·7 B 

_.l___!!_1Q 11 l_g_J:J_ 1415 
' 'i 16 17 19 20 21 22 
~ 23_ 24 25 26 ... ?1 28 29 
~:J~Q__"~-~--~- .. ---~--~-·--·--

~o;·:·:~:c.~~--:;''~"'~ ... --!'-"'"'"'~ 
~i-~~RI!~~~~~.l~!!~IW?.,!~E$-P~-----_:g_::_ 

-,r- ----~•--- ·1 -~-:J -~~---·s-, ! 6 7 ,8 9 1 o 11 1,2 
·-;na--r<ns-161T~fs19_ 
~[20 21 2L2_:J 24 25_2_6_ 
'i 27 28 

Nástěnný kalendář 
3 měsíční - BNCS 

I DATA POPTÁVKY: 

Stolní pracovní kalendář Citáty I - BSB 1 

Vzory kalendářů kolekce realizované v roce 2016, na které 
na Vaše vyžádání. 

Počet listů: 4 

List č. 4 

Vzory "Baloušek Tisk" na které poptávka odkazuje, jsou volně dostupné v běžné obchodní 
síti. Tyto vzory Vám nepředáme. 

Zašlete prosím nabídku obsahující informace ve kvalitě a obsahu, aby bylo nezaměnitelným 
a nezpochybniteln}•m způsobem možné vyhodnotit, co a za kolik nám nabízíte. Pokud nebude 
možné nabídku vyhodnotit z důvodu chybějících údajů, může b}>t ze soutěže vyřazena. 

Platba je možná pouze převodem fakturou se splatností zpravidla 30 dní a faktura bude 
vystavená s nebo po expedici zboží. Platba po dodání zboží (ne předem, ne záloha). 

V rámci Karlovarského kraje si odvoz zajistíme sami, pokud nabídnete dopravu, pal' zdarma. 

Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, kter}• je obvyklý pro talmvé zboží v 
obchodním styku a kter}• vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 

Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazn)•ch platn}•ch 
předpisů upravujících tuto oblast (Zálmny, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

PeS® 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Pom~l1at a chránit ODDÉLENI MATERIÁLNÉ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-64804fČJ-2016-1900SU Počet listů: 1 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY NÁKUPU 

KOLEKCE KALENDÁŘŮ 2017 S POTISKEM (MOTIV, LOGA, TEXTY) 

3 MĚSÍČNÍ - STOLNÍ - KARTIČKA 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek 

Odpovědnost za vady 
Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v přiměřeném 
čase a vady ne zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 

Reklamace 
Místo předání do reklamace bude na adrese pro zaslání faktury (Dolní Rychnov) a bude na 
náklady dodavatele. 

Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky- NE. Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 

. . ... . . . . .. ...: 

Místo dodání 
Buď - Na náldady dodavatele (zdarma) lez zavézt na adresu shodnou s adresou pro zaslání 
faktury. Nebo - Po v}>zvě k odběru zajistíme vlastní odvoz. 

Doba dodání 
Pracovní dny, 8.00- 14.30 

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nálrupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetlru, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE 
Rampa NE 
Vysokozdvižn)' vozík NE 

Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety - pro okamžité vrácení při dodávce 
NEJSME SCHOPNI VRÁTIT. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě 
odveze DODAVATEL ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náldady a z dohodnutého 
místa (Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary). 

PeS® 




